RESULTADOS OFICIAIS ATLETISMO SUB 16 E SUB 13

ATLETISMO SUB 16 E SUB 13 - 2019

SUMULA DE 60 METROS
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
ESC. MUN. OMAR SABBAG

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA SANTA MARIA
COLEGIO MARISTA SANTA MARIA

46° JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA

SUB 13/ MASCULINO

ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO
LUCAS SANSON ABOURIHAN
LUCIANO MARQUES DO CARMO FILHO
HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA
RODRIGO BORGES PRETTO

CAIO SILVEIRA GULIN

SUMULA DE 60 METROS COM BARREIRAS

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN
COL. EST. JOAO GUENO

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COL. EST. LUIZ SEBASTIAO BALDO
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA
COLEGIO DA POLICIA MILITAR
COLEGIO MARISTA SANTA MARIA
ESC. MUN. OMAR SABBAG

ESC. MUN. OMAR SABBAG

SUMULA DE 150 METROS
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
ESC. MUN. OMAR SABBAG

COLEGIO MARISTA SANTA MARIA
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE

SUMULA DE 800 METROS
ESC. MUN. OMAR SABBAG

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COL. EST. LUIZ SEBASTIAO BALDO
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA
COLEGIO MARISTA SANTA MARIA
ESC. MUN. OMAR SABBAG

ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO

DERICK LUZ SANTOS

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE BRITO
LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI

LUIS EDUARDO WEBER DALMAS

MATHEUS MARTINS

KAIKI GABRIEL MILANI

DANIEL COLA DOS SANTOS

VICENTE TEIXEIRA ALVES DA SILVA

GUILHERME AUGUSTO ARAUJO TEODORO DE SOUZA
GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO TEODORO DE SOUZA

LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI
MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI
VINICIUS DO NASCIMENTO CORDEIRO
CAIO SILVEIRA GULIN

HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA

JOAO VITOR AMARAL DA CRUZ

MIGUEL SILVEIRA SILVA

JOAO VICTOR COAS BENDLIN

JOAO VITOR AMARAL DA CRUZ

GUSTAVO FARINHUK WOLF

VICENTE CAVALLIN DEMETERCO

MATHEUS MARTINS

KAIKI GABRIEL MILANI

VICENTE TEIXEIRA ALVES DA SILVA

GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO TEODORO DE SOUZA

SUMULA DE SALTO EM ALTURA

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
ESC. MUN. OMAR SABBAG

MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI
THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES

SUMULA DE SALTO EM DISTANCIA

ESC. MUN. OMAR SABBAG
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COL. EST. JOAO GUENO
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
ESC. MUN. OMAR SABBAG

ESC. MUN. OMAR SABBAG
COLEGIO DA POLICIA MILITAR

MIGUEL SILVEIRA SILVA

LUCAS S ABOURIHAN

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE BRITO
JOAO VICTOR COAS BENDLIN

VINICIUS DO NASCIMENTO CORDEIRO
THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES
DANIEL COLA DOS SANTOS

SUMULA DE LANGAMENTO DE PELOTA 250 G

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COL. EST. JOAO GUENO

ESC. MUN. OMAR SABBAG

ESC. MUN. OMAR SABBAG
COLEGIO MARISTA PARANAENSE

LUIS EDUARDO WEBER DALMAS

LUIZ GUSTAVO KLAUS DOS SANTOS
HEVERSON PEREIRA NARDINI
LUCIANO MARQUES DO CARMO FILHO
VICENTE CAVALLIN DEMETERCO

SUMULA DE ARREMESSO DE PESO 3 KG

COL. EST. JOAO GUENO

ESC. MUN. OMAR SABBAG

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN
COLEGIO MARISTA PARANAENSE

JAMES LUIZ SANTOS
HEVERSON PEREIRA NARDINI
DERICK LUZ SANTOS
GUSTAVO FARINHUK WOLF

SUMULA DE REVEZAMENTO 4X60 METROS

COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE
COLEGIO MARISTA PARANAENSE

ESC. MUN. OMAR SABBAG
ESC. MUN. OMAR SABBAG

ARTHUR HENRIQUE NASCIMENTO
GUSTAVO FARINHUK WOLF
LEONARDO BRUNNER ORICHOWSKI
MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI

MIGUEL SILVEIRA SILVA
THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES

04/01/2006
12/01/2007
11/09/2008
17/04/2006
20/01/2008
06/12/2009

04/01/2006
13/03/2006
06/11/2006
01/05/2008
04/01/2006
28/04/2007
20/03/2006
24/11/2007
01/07/2008
17/03/2008
17/03/2008

01/05/2008
01/05/2006
10/01/2007
06/12/2009
17/04/2006
17/05/2008

16/02/2007
01/02/2008
17/05/2008
08/06/2006
09/02/2007
28/04/2007
20/03/2006
01/07/2008
17/03/2008

01/05/2006
12/09/2007

16/02/2007
12/01/2007
06/11/2006
01/02/2008
10/01/2007
12/09/2007
24/11/2007

04/01/2006
14/05/2006
15/08/2006
11/09/2008
09/02/2007

01/06/2006
15/08/2006
13/03/2006
08/06/2006

04/01/2006
08/06/2006
01/05/2008
01/05/2006

16/02/2007
12/09/2007

CURITIBA

23/08/2019 e 24/08/2019

9"57
9"70
9"72
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9"97

09'79
10'46
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11'59
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24"08
25"37

2'30"61
2"42"11
2'52"74
2'565"20
2'568"45
3'02"70
3'05"10
3'05"96
3'47"65

1,35
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3,8
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3,55
3,46
3,23
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SUB 13/ MASCULINO
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